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Żel nawilżający Swiss Navy
silikonowy 473ml

Cena 406,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 699439009045

Kod producenta 699439009045

Kod EAN 699439009045

Producent Brak

Opis produktu

Lubrykanty silikonowe PREMIUM Swiss Navy opakowane są w butle z opatentowanym, nieprzeciekającym systemem
pompującym. Pompki można blokować, przez co produkt jest przyjazny zwłaszcza w podróży. Opakowania najwyższej jakości
nie muszą być chowane, bo nie krępują i nie zawstydzają.

Lubrykanty silikonowe PREMIUM Swiss Navy wykonane są z najwyższej jakości silikonu dostępnego w tej chwili na rynku -
dzięki czemu lubrykant jest niezwykle gładki, jedwabisty. Nie wchłania się i nie paruje, przez co długo utrzymuje się na
powierzchni - dzięki temu nie ma potrzeby, by go ciągle aplikować na nowo. Doskonały do seksu analnego, jak również seksu i
pieszczot w wodzie. Ceniony przez kobiety po menopauzie.

Skład: Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Tocopheryl Acetate

MD Science Lab SWISS NAVY – firmę z kilkunastoletnim doświadczeniem - tworzy zespół oddanych labolatorantów i badaczy,
którzy pracują nad tym, by w najwyższej jakości warunkach komponować produkty, które będą zgodne z amerykańskimi i
międzynarodowymi standardami. Program kontroli jakości przewiduje pełną analizę każdej partii produktu na kolejnych
etapach produkcji i odrębną certyfikację każdej z analizowanych partii. MD Science Lab SWISS NAVY oddany jest inżynierii i
produkcji rewolucyjnych, naturalnych wzmacniaczy intymnych - przełomowe produkty, które doskonale pasują do
współczesnego stylu życia, skutecznie pomagają rozpalać namiętności klientów marki.

Produkty tworzone w USA sprzedawane są już teraz w 43 krajach, poprzez dystrybutorów, którzy pomagają odbiorcom
dopasować produkty i korzystać z ich pomocą z pełni swojego życia, niezależnie od wieku. SWISS NAVY przyciąga uwagę
klientów różnorodnością pojemności produktów, łącznie z najmniejszymi pojemnościami 20 ml, opatentowanym wygodnym w
użyciu, niecieknącym systemem pompującym oraz estetycznymi, neutralnymi opakowaniami. 
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